
                        OBJEDNATEL: ZHOTOVITEL:
AQUACENTRUM Teplice Metrostav a.s.
Aloise Jiráska 3149 Koželužská 2450/4
415 01 Teplice 180 00 Praha

Projekt: AQUACENTRUM TEPLICE - DĚTSKÝ SVĚT
Část: Bazénová technologie
Název: Úpravy bazénové technologie a atrakcí
ZL č.: 021

Datum vystavení:

Podklady: DSP Počet příloh: 0

Zdůvodnění změny:

Popis změny:

Cenový dopad (je-li nějaký): ANO Celkem za změnu bez DPH:

3 104 718,93 Kč

Časový dopad (je-li nějaký): 

Dopad do standartu (je-li nějaký):

Dopad do změny PD (je-li nějaký): 

Dopad na smluvní milníky (je-li nějaký):

Rizika a důsledky změny:  

Vystavil:

Ing. Michal Weiner Podpis: Datum:

(ZHOTOVITEL)

Ověřil:

Ing. Arch. Zdeněk Šťastný Podpis: Datum:

(AUTORSKÝ DOZOR)

Ověřil:

Ing. Tomáš Vrátil Podpis: Datum:

(TDS)

Schválil:

Ing. Michael Paraska Podpis: Datum:

(OBJEDNATEL)

Změna vyvolá dopady do profesí silnoproud, měření a regulace, stavební části

NE

ANO, řešeno změnovým listem č. 16

Na základě kompletní revizní zprávy k tobogánu jako celku, která vyhodnotila technický stav nosné konstrukce (mimo 

hlavního nosného sloupu) jako nevyhovující současně platných ČSN a bezpečnostním podmínkám pro provoz bazénových 

atrakcí bylo rozhodnuto o kompletní výměně závěsové konstrukce laminátového žlabu, schodiště a zábradlí. Současně s 

konstrukcí byl posouzen stav technického vybavení – čerpadla, elektroinstalace pro tobogán, které svým stavem a 

technickými parametry nevyhovují požadavkům pro nový tobogán. Z důvodu výškové změny polohy nového žlabu 

tobogánu musela být přemístěna celá technologie rozvodu masážních trysek. Na základě zjištěných skutečností o 

technickém stavu základové konstrukce tobogánu (zmíněno také v revizní zprávě) bylo nutné zrealizovat opravu základu 

(sanace výztuže a obetonování patky) vč. doplnění kotvení sloupu k základové patce. Dále došlo k výměně podvodního 

osvětlení, které bylo pod keramickým obkladem zkorodované a technicky nezpůsobilé pro zpětnou montáž.

                                      ZMĚNOVÝ  LIST

Kompletní výměna nosné konstrukce tobogánu, mimo hlavního nosného sloupu a strojního vybavení tobogánu a 

masážních trysek na základě zprávy revizního technika

NENÍ

ANO

Stránka 1


